

# Lillåuddens Marina AB

559365-9229

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Martin Ervin Schramm, Styrelseledamot

2024-06-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver uthyrning av mark och tillbehör för båtförvaring och båtplatser.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-02-16<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 284 451                    | 133 305                    |
| Resultat efter finansiella poster | -282                       | 621                        |
| Soliditet (%)                     | 16                         | 27                         |

Under 2023 har nettoomsättningen ökat med ca 113% jämfört med föregående år. Denna ökning kan i huvudsak tillskrivas en ökning av arrendekostnaderna. För att möta de ökade kostnaderna har vi varit tvungna att höja priset på arrendet för våra kunder. Denna prishöjning har direkt bidragit till en högre omsättning.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 30 000        | 0                      | 102            | 30 102        |
| Balanseras i ny räkning |               | 102                    | -102           | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -282           | -282          |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>30 000</b> | <b>102</b>             | <b>-282</b>    | <b>29 820</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

|                            |             |
|----------------------------|-------------|
| Balanserat resultat        | 102         |
| Årets resultat             | -282        |
| <b>Summa</b>               | <b>-180</b> |
| Disponeras enligt följande |             |
| Balanseras i ny räkning    | -180        |
| <b>Summa</b>               | <b>-180</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1, 2 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-02-16<br>- 2022-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |             |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |             | 284 451                    | 133 305                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |             | <b>284 451</b>             | <b>133 305</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |             |                            |                            |
| Övriga externa kostnader                             |             | -284 733                   | -132 684                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |             | <b>-284 733</b>            | <b>-132 684</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |             | <b>-282</b>                | <b>621</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |             | <b>-282</b>                | <b>621</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |             | <b>-282</b>                | <b>621</b>                 |
| <b>Skatter</b>                                       |             |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |             | 0                          | -519                       |
| <b>Årets resultat</b>                                |             | <b>-282</b>                | <b>102</b>                 |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                |                |
| Kundfordringar                               |          | 69 684         | 0              |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 69 550         | 70 029         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>139 234</b> | <b>70 029</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                |                |
| Kassa och bank                               |          | 43 031         | 40 644         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>43 031</b>  | <b>40 644</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>182 265</b> | <b>110 673</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>182 265</b> | <b>110 673</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 30 000         | 30 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>30 000</b>  | <b>30 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 102            | 0              |
| Årets resultat                               |          | -282           | 102            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>-180</b>    | <b>102</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>29 820</b>  | <b>30 102</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 73 300         | 3 360          |
| Skatteskulder                                |          | 519            | 519            |
| Övriga skulder                               |          | 5 076          | 2 150          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 73 550         | 74 542         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>152 445</b> | <b>80 571</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>182 265</b> | <b>110 673</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Lillåuddens Marina AB, 559365-9229  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Västerås

Karl Johan Tillander  
Karl Johan Tillander  
Ordförande  
2024-06-26

Hans Tommy Gullberg  
Hans Tommy Gullberg  
Styrelseledamot  
2024-06-28

Martin Ervin Schramm  
Martin Ervin Schramm  
Styrelseledamot  
2024-06-26